
Finální verze (VK-GP)

Strana 1 z 20Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.08.2013 08:19 Unikátní klíč: 1izeAPMØØ7Ø1

PROJEKTU Z OP VK
Závěrečná monitorovací zpráva



Finální verze (VK-GP)

Strana 2 z 20Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.08.2013 08:19 Unikátní klíč: 1izeAPMØØ7Ø1

FrantišekPříjmení:

Telefon I:

Mihulka

+420602145173

Jméno:

Telefon II:

Email:

Funkce:

MIHULKA.FRANTISEK@SSPST-
CHRUDIM.CZ

Fax:

Zhotovitel MZ/HoP:

Titul před: Titul za:

Vzdělávání pracovníků silničního hospodářství a stavitelstvíNázev projektu:

1izeAPM00701

CZ.1.07.3.2.13/02.0003

CZ.1.07/3.2.13/02.0003

Číslo monitorovací zprávy:

Číslo smlouvy:

Číslo projektu:
Střední průmyslová škola ChrudimNázev příjemce:

7Pořadové číslo zprávy:
19.08.2013Datum finalizace zprávy:

29.08.2013Předpokládané datum
předložení ŘO/ZS:

NePřepracovaný harmonogram aktivit:

15052591IČ příjemce:

01.01.2011Datum zahájení realizace projektu:

30.06.2013Datum ukončení realizace projektu:
2 572 737,48Celková výše finanční podpory:

30.06.2013Sledované období do:

01.05.2013Sledované období od:

Další informace o realizaci projektu:

AnoPlátce DPH:

AnoK této MZ bude zpracována 
Žádost o platbu:

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a mám zákonný nárok na odpočet DPH ve vztahu k
aktivitám

Závěrečná monitorovací zprávaTyp MZ:

1. Identifikační údaje

FrantišekPříjmení:

Telefon I:

Mihulka

469688623

Jméno:

Telefon II:

469688141Email:

Funkce:

sspst@sspst-chrudim.cz

ředitel

Fax:

Hlavní kontaktní osoba:

Titul před: Ing. Titul za:



Finální verze (VK-GP)

Strana 3 z 20Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.08.2013 08:19 Unikátní klíč: 1izeAPMØØ7Ø1

FrantišekPříjmení:

Telefon I:

Mihulka

469688623

Jméno:

Telefon II:

469688141Email:

Funkce:

sspst@sspst-chrudim.cz

ředitel

Fax:

Statutární zástupce:

Titul před: Ing. Titul za:

07.41.02Kód indikátoru:

17,00

Počet podpořených osob - ženy

Popis:

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

ženyMěrná jednotka:
31.03.2013Datum dosažené hodnoty:

15,00Cílová hodnota:

31.03.2013Datum cílové hodnoty:

17,00Hodnota dosažená z poslední MZ:

06.43.10Kód indikátoru:

Byl vypracován:
1) Vzdělávací program pro kategorii Pracovníci dělnických profesí
2) Vzdělávací program pro kategorii Provozně-techničtí pracovníci
3) Vzdělávací program pro kategorii Technicko-hospodářští
pracovníci.

Byla zpracována:
1) Odborná publikace v tištěné i elektronické podobě.

4,00

Počet nově vytvořených/inovovaných produktů

Popis:

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

produktMěrná jednotka:
30.06.2013Datum dosažené hodnoty:

4,00Cílová hodnota:

31.05.2013Datum cílové hodnoty:

0,00Hodnota dosažená z poslední MZ:

07.41.01Kód indikátoru:

133,00

Počet podpořených osob - muži

Popis:

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

mužiMěrná jednotka:
31.03.2013Datum dosažené hodnoty:

135,00Cílová hodnota:

31.03.2013Datum cílové hodnoty:

133,00Hodnota dosažená z poslední MZ:

2. Monitorovací indikátory



Finální verze (VK-GP)

Strana 4 z 20Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.08.2013 08:19 Unikátní klíč: 1izeAPMØØ7Ø1

07.46.02Kód indikátoru:

17,00

Počet úspěšně podpořených osob - ženy

Popis:

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
31.03.2013Datum dosažené hodnoty:

12,00Cílová hodnota:

31.03.2013Datum cílové hodnoty:

17,00Hodnota dosažená z poslední MZ:

07.46.01Kód indikátoru:

133,00

Počet úspěšně podpořených osob - muži

Popis:

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
31.03.2013Datum dosažené hodnoty:

108,00Cílová hodnota:

31.03.2013Datum cílové hodnoty:

133,00Hodnota dosažená z poslední MZ:

3. Výběrová řízení

002Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.02.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
15.03.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Předkladatel projektu předpokládá realizaci výběrového řízení v souladu s platnými předpisy. Výběrové řízení se
bude týkat položky 03.03. Rozpočtu projektu. Jedná se o výběr dodavatele 5 ks notebooků a 1 ks dataprojektoru
(cena této uvedené PC techniky činí 100 000,- Kč bez DPH, tedy 120 000,- Kč s DPH).

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Nákup PC technikyNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

109 636,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

100 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Střední průmyslová škola ChrudimVyhlašovatel:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze (VK-GP)

Strana 5 z 20Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.08.2013 08:19 Unikátní klíč: 1izeAPMØØ7Ø1

CZ27501469 Společnost s r.o.

CCSgroup CZ s.r.o. 27501469 109 636,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



Finální verze (VK-GP)

Strana 6 z 20Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.08.2013 08:19 Unikátní klíč: 1izeAPMØØ7Ø1

4. Publicita

Viditelné umístění trvalé informační deskyNázev publicity:

AnoPublicita splněna za
celou realizaci
projektu?
Popis:

Internetové stránky projektuNázev publicity:

AnoPublicita splněna za
celou realizaci
projektu?
Popis:

Jiné formy zajištění publicity projektuNázev publicity:

AnoPublicita splněna za
celou realizaci
projektu?

Správa a údržba silnic Pardubického kraje informovala jakožto partner projektu po
své linii o průběhu a výsledcích projektu tak, že již v průběhu realizace projektu
předkládající škola zorganizovala na základě zájmu vzdělávací kurz ve Správě a
údržbě silnic Kraje Vysočina (na její náklady).

Popis:

Informace účastníkům projektu o spolufinancování projektu z fondů EU na všech
dokumentech

Název publicity:

AnoPublicita splněna za
celou realizaci
projektu?
Popis:

Vyvěšení vlajky na místě realizace projektu v průběhu týdne, na který připadá 9. květenNázev publicity:

AnoPublicita splněna za
celou realizaci
projektu?
Popis:

Zvláštní tiskové a mediální zprávyNázev publicity:

AnoPublicita splněna za
celou realizaci
projektu?

Byla vypracována zvláštní tisková zpráva, která hodnotila realizaci projektu. Tato
zpráva byla umístěna na webové stránky Pardubického kraje a stala se základem
článku, který byl otištěn v Deníku Chrudimska. Stejná tisková zpráva bude
základem článku který bude následně zpracován v rámci udržitelnosti projektu pro
odborný časopis Silnice a mosty.

Popis:

Oznámení ve všech vzdělávacích materiálechNázev publicity:

AnoPublicita splněna za
celou realizaci
projektu?

Všechny vzdělávací dokumenty projektu obsahují informaci o spolufinancování z
fondů EU.

Popis:

Souhlas se zveřejněním v seznamu příjemcůNázev publicity:

AnoPublicita splněna za
celou realizaci
projektu?
Popis:



Finální verze (VK-GP)

Strana 7 z 20Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.08.2013 08:19 Unikátní klíč: 1izeAPMØØ7Ø1

5. Harmonogram čerpání

04 30.04.2012 500 000,00 296 779,27 296 779,27

05 15.10.2012 500 000,00 439 714,45 439 714,45

06 15.04.2013 300 000,00 215 170,42 215 170,42

07 01.07.2013 1 063 252,74 0,00 0,00

03 15.04.2011 200 000,00 277 068,36 277 068,36

01 15.01.2011 0,00 0,00 514 540,00

02 15.01.2011 300 000,00 195 922,66 195 922,66

Žádost o platbu číslo Datum předložení
žádosti o platbu

Žádost o platbu - 
plán

Žádost o platbu - 
schváleno

Záloha - Žádost o 
platbu - 
proplaceno

6. Klíčové aktivity

Stanovení kurikula vzdělávacích programů pro jednotlivé
kategorie pracovníků

01

Název klíčové aktivity:
Číslo aktivity:

Výstupem aktivity budou zpracovaná kurikula pro programy jednotlivých kategorií pracovníků silničního
stavitelství:
- pracovníci dělnických profesí
- provozně-techničtí pracovníci
- technicko-hospodářštví pracovníci
Vzdělávací programy jednotlivých kategorií pracovníků budou rozděleny do čtyř tematických celků:
- dopravní cesta (20% celkového obsahu programů)
- technologie stavby pozemních komunikací (20% celkového obsahu programů)
- technologie údržby netuhých vozovek (50% celkového obsahu programů)
- stroje a zařízení v silničním stavitelství a údržbě pozemních komunikací (10% celkového obsahu programů)
Každý z těchto tematických celků bude členěn do tematických okruhů. Procentní vyčíslení jednotlivých celků je
orientační.

Předkladatel s partnerem vypracují kurikula jednotlivých vzdělávacích programů tak, aby se od nich mohla odvíjet
tvorba těchto programů pro jednotlivé kategorie pracovníků.
Na této aktivitě se budou podílet metodik, vedoucí pedagog a pedagogové projektu.
Cílová skupina se této aktivity neúčastní.
V tomto případě se jedná o aktivitu časově omezenou, kterou je z pohledu opakovatelnosti možné považovat za
jednorázovou aktivitu.
K této aktivitě se vztahují mzdové výdaje pracovníků podílejících se na této aktivitě, náklady na materiály potřebné
pro zpracování kurikula (normy, legislativní předpisy, software - technické předpisy, odborná literatura, PC
technika - 4 ks notebooků + 1 ks dataprojektor) .
Aktivitu zajistí SŠ PST.
Tato klíčová aktivita se vztahuje k podporované aktivitě č. 2 výzvy:
Podpora vzdělávací nabídky v oblasti dalšího vzdělávání - rozvoj vzdělávacích programů pro vzdělávání
dospělých ve školách a dalších vzdělávacích institucích.
Výstup klíčové aktivity:

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

UkončenaStav klíčové aktivity:



Finální verze (VK-GP)

Strana 8 z 20Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.08.2013 08:19 Unikátní klíč: 1izeAPMØØ7Ø1

Návrh vzdělávacího programu pro kategorii Pracovníci
dělnických profesí

02

Název klíčové aktivity:
Číslo aktivity:

Výstupem této klíčové aktivity bude návrh vzdělávacího programu pro kategorii Pracovníci dělnických profesí,
který bude touto aktivitou nově vytvořen.
V rámci dalších aktivit bude tento program podroben připomínkování a následnému pilotnímu ověření v pilotních
vzdělávacích kurzech. Po připomínkování a zapracování poznatků a zkušeností z následných pilotních
vzdělávacích kurzů vznikne pracovní verze vzdělávacího programu pro kategorii Pracovníci dělnických profesí.
Vzdělávací program pro kategorii Pracovníci dělnických profesí bude pilotně ověřen ve 4 vzdělávacích kurzech
(viz IV. Popis projektu - Cíle projektu). Pro tuto kategorii pracovníků budou stěžejními tematickými celky:
- technologie stavby pozemních komunikací
- technologie údržby a oprav netuhých vozovek
- stroje a zařízení v silničním stavitelství a údržbě pozemních komunikací.

Základní činností bude pro tuto klíčovou aktivitu bude vypracování návrhu vzdělávacího programu pro kategorii
Pracovníci dělnických profesí v návaznosti na zpracované kurikulum této kategorie.
Podpůrnými činnostmi pro tuto aktivitu bude:
- shromažďování a studium odborných materiálů
- určení metodiky tvorby vzdělávacího programu
- vypracování osnovy vzdělávacího programu
- zpracování textů pro jednotlivé body osnovy vzdělávacího programu
- zpracování grafických podkladů pro jednotlivé body osnovy vzdělávacího programu
- koordinace prací metodika, vedoucího pedagoga a pedagogů projektu
- vypracování výsledné podoby návrhu vzdělávacího programu pro danou kategorii pracovníků.
Na této aktivitě se budou podílet vedoucí pedagog, metodik a pedagogové projektu.
Cílová skupina se této aktivity neúčastní.
Jedná se o časově omezenou aktivitu, kterou lze z pohledu opakovatelnosti považovat za jednorázovou aktivitu.
K této aktivitě se vztahují mzdové náklady vedoucího pedagoga, metodika a pedagogů projektu.
Tato klíčová aktivita se vztahuje k podporované aktivitě č. 2 výzvy:
Podpora vzdělávací nabídky v oblasti dalšího vzdělávání - rozvoj vzdělávacích programů pro vzdělávání
dospělých ve školách a dalších vzdělávacích institucích.
Výstup klíčové aktivity:

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

UkončenaStav klíčové aktivity:



Finální verze (VK-GP)

Strana 9 z 20Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.08.2013 08:19 Unikátní klíč: 1izeAPMØØ7Ø1

Návrh vzdělávacího programu pro kategorii Provozně - techničtí
pracovníci

03

Název klíčové aktivity:
Číslo aktivity:

Výstupem této klíčové aktivity bude návrh vzdělávacího programu pro kategorii Provozně - techničtí pracovníci,
který bude touto aktivitou nově vytvořen.
V rámci dalších aktivit bude tento program podroben připomínkování a následnému pilotnímu ověření v pilotních
vzdělávacích kurzech. Po připomínkování a zapracování poznatků a zkušeností z následných pilotních
vzdělávacích kurzů vznikne pracovní verze vzdělávacího programu pro kategorii Provozně - techničtí pracovníci.
Vzdělávací program pro kategorii Provozně - techničtí pracovníci bude pilotně ověřen v 1 vzdělávacím kurzu (viz
IV. Popis projektu - Cíle projektu). Pro tuto kategorii pracovníků budou stěžejními tematickými celky:
- technologie stavby pozemních komunikací
- technologie údržby a oprav netuhých vozovek.

Základní činností bude pro tuto klíčovou aktivitu bude vypracování návrhu vzdělávacího programu pro kategorii
Provozně - techničtí pracovníci v návaznosti na zpracované kurikulum této kategorie.
Podpůrnými činnostmi pro tuto aktivitu bude:
- shromažďování a studium odborných materiálů
- určení metodiky tvorby vzdělávacího programu
- vypracování osnovy vzdělávacího programu
- zpracování textů pro jednotlivé body osnovy vzdělávacího programu
- zpracování grafických podkladů pro jednotlivé body osnovy vzdělávacího programu
- koordinace prací metodika, vedoucího pedagoga a pedagogů projektu
- vypracování výsledné podoby návrhu vzdělávacího programu pro danou kategorii pracovníků.
Na této aktivitě se budou podílet vedoucí pedagog, metodik a pedagogové projektu.
Cílová skupina se této aktivity neúčastní.
Jedná se o časově omezenou aktivitu, kterou lze z pohledu opakovatelnosti považovat za jednorázovou aktivitu.
K této aktivitě se vztahují mzdové náklady vedoucího pedagoga, metodika a pedagogů projektu.
Tato klíčová aktivita se vztahuje k podporované aktivitě č. 2 výzvy:
Podpora vzdělávací nabídky v oblasti dalšího vzdělávání - rozvoj vzdělávacích programů pro vzdělávání
dospělých ve školách a dalších vzdělávacích institucích.
Výstup klíčové aktivity:

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

UkončenaStav klíčové aktivity:



Finální verze (VK-GP)

Strana 10 z 20Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.08.2013 08:19 Unikátní klíč: 1izeAPMØØ7Ø1

Návrh vzdělávacího programu pro kategorii Technicko -
hospodářští pracovníci

04

Název klíčové aktivity:
Číslo aktivity:

Výstupem této klíčové aktivity bude návrh vzdělávacího programu pro kategorii Technicko - hospodářští
pracovníci, který bude touto aktivitou nově vytvořen.
V rámci dalších aktivit bude tento program podroben připomínkování a následnému pilotnímu ověření v pilotních
vzdělávacích kurzech. Po připomínkování a zapracování poznatků a zkušeností z následných pilotních
vzdělávacích kurzů vznikne pracovní verze vzdělávacího programu pro kategorii Technicko - hospodářští
pracovníci.
Vzdělávací program pro kategorii Technicko - hospodářští pracovníci bude pilotně ověřen v 1 vzdělávacím kurzu
(viz IV. Popis projektu - Cíle projektu). Pro tuto kategorii pracovníků budou stěžejními tematickými celky:
- dopravní cesta
- technologie údržby a oprav netuhých vozovek.

Základní činností bude pro tuto klíčovou aktivitu bude vypracování návrhu vzdělávacího programu pro kategorii
Technicko - hospodářští pracovníci v návaznosti na zpracované kurikulum této kategorie.
Podpůrnými činnostmi pro tuto aktivitu bude:
- shromažďování a studium odborných materiálů
- určení metodiky tvorby vzdělávacího programu
- vypracování osnovy vzdělávacího programu
- zpracování textů pro jednotlivé body osnovy vzdělávacího programu
- zpracování grafických podkladů pro jednotlivé body osnovy vzdělávacího programu
- koordinace prací metodika, vedoucího pedagoga a pedagogů projektu
- vypracování výsledné podoby návrhu vzdělávacího programu pro danou kategorii pracovníků.
Na této aktivitě se budou podílet vedoucí pedagog, metodik a pedagogové projektu.
Cílová skupina se této aktivity neúčastní.
Jedná se o časově omezenou aktivitu, kterou lze z pohledu opakovatelnosti považovat za jednorázovou aktivitu.
K této aktivitě se vztahují mzdové náklady vedoucího pedagoga, metodika a pedagogů projektu.
Tato klíčová aktivita se vztahuje k podporované aktivitě č. 2 výzvy:
Podpora vzdělávací nabídky v oblasti dalšího vzdělávání - rozvoj vzdělávacích programů pro vzdělávání
dospělých ve školách a dalších vzdělávacích institucích.
Výstup klíčové aktivity:

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

UkončenaStav klíčové aktivity:



Finální verze (VK-GP)

Strana 11 z 20Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.08.2013 08:19 Unikátní klíč: 1izeAPMØØ7Ø1

Vypracování připomínek návrhů vzdělávacích programů

05

Název klíčové aktivity:
Číslo aktivity:

Výstupem této aktivity budou připomínky vzdělávacích programů pro kategorie :
- Pracovníci dělnických profesí
- Provozně - techničtí pracovníci
- Technicko - hospodářští pracovníci
Připomínky vypracují odborní pracovníci partnera projektu - SÚS Pk. Tyto připomínky budou následně
zapracovány pedagogickými pracovníky předkladatele projektu a metodikem - zástupcem partnera do návrhů
jednotlivých vzdělávacích programů tak, že vzniknou pracovní verze vzdělávacích programů pro jednotlivé
kategorie pracovníků.

V rámci této aktivity budou pracovníky partnera projektu vypracovány připomínky vzdělávacích programů
kategorií :
- Pracovníci dělnických profesí
- Provozně - techničtí pracovníci
- Technicko - hospodářští pracovníci
Hlavní manažer projektu a metodik - zástupce partnera zabezpečí distribuci vzniklých vzdělávacích programů
odborným pracovníkům partnera a jejich zpětné převzetí spolu s vypracovanými připomínkami.
Cílová skupina se této aktivity nebude účastnit.
Jedná se o časově omezenou aktivitu, kterou lze z pohledu její opakovatelnosti považovat za jednorázovou.
Tato aktivita ponese výdaje spojené s administrací projektu.
Tato klíčová aktivita se vztahuje k podporované aktivitě č. 2 výzvy:
Podpora vzdělávací nabídky v oblasti dalšího vzdělávání - rozvoj vzdělávacích programů pro vzdělávání
dospělých ve školách a dalších vzdělávacích institucích.
Výstup klíčové aktivity:

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

UkončenaStav klíčové aktivity:

Úprava textů návrhů vzdělávacích programů dle předložených
připomínek

06

Název klíčové aktivity:
Číslo aktivity:

Výstupem a nově vzniklými produkty  této klíčové aktivity budou pracovní verze vzdělávacích programů pro
jednotlivé kategorie pracovníků. Tyto pracovní verze budou dále použity při výuce pracovníků partnera projektu v
jednotlivých pilotních vzdělávacích kurzech tak, aby bylo možné ověřit jejich kvalitu konkrétním vzdělávacím
procesem.

V rámci této aktivity budou pedagogičtí pracovníci předkladatele projektu a metodik - zástupce partnera
zapracovávat připomínky odborných pracovníků partnera projektu do návrhů textů vzdělávacích programů
jednotlivých kategorií pracovníků. Výsledkem aktivity budou pracovní verze textů vzdělávacích programů pro
jednotlivé kategorie pracovníků. Pracovní verze textů vzdělávacích programů budou následně použity při
vzdělávání pracovníků v jednotlivých pilotních vzdělávacích kurzech.
Cílová skupina se této aktivity nezúčastní.
Tato aktivita je časově omezená a z hlediska její opakovatelnosti ji lze považovat za jednorázovou.
K této aktivitě se váží mzdové výdaje pro pedagogické pracovníky předkladatele projektu a metodika - zástupce
partnera.
Tato klíčová aktivita se vztahuje k podporované aktivitě č. 2 výzvy:
Podpora vzdělávací nabídky v oblasti dalšího vzdělávání - rozvoj vzdělávacích programů pro vzdělávání
dospělých ve školách a dalších vzdělávacích institucích.
Výstup klíčové aktivity:

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

UkončenaStav klíčové aktivity:



Finální verze (VK-GP)

Strana 12 z 20Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.08.2013 08:19 Unikátní klíč: 1izeAPMØØ7Ø1

Pilotní ověření vzdělávacích programů formou pilotních
vzdělávacích kurzů

07

Název klíčové aktivity:
Číslo aktivity:

Výstupem této klíčové aktivity je 150 členů cílové skupiny, kteří absolvovali další vzdělávání v pilotních
vzdělávacích kurzech. Vzdělávání mělo certifikovaný výstup. Neopominutelným výstupem této klíčové aktivity jsou
také připomínky a poznatky členů cílové skupiny - absolventů pilotních vzdělávacích kurzů - k obsahu, průběhu a
dalším okolnostem uskutečněného vzdělávání. Tyto připomínky a poznatky budou zohledněny při vypracovávání
konečného znění vzdělávacích programů pro jednotlivé kategorie pracovníků.

Základem této klíčové aktivity bude vzdělávání pracovníků jednotlivých kategorií v pilotních vzdělávacích kurzech.
Tyto kurzy budou mít každý rozsah 70 vyučovacích hodin a budou zorganizovány každý v 10 pracovních dnech.
Celkem bude zorganizováno 6 vzdělávacích kurzů pro tyto kategorie pracovníků (viz kapitola Popis projektu) :
1. Pracovníci dělnických profesí
2. Provozně-techničtí pracovníci
3. Technicko-hospodářští pracovníci
Předpokládá se, že každého z kurzů se zúčastní cca 25 pracovníků SÚS Pk. Celkový počet pracovníků, kteří se
kurzů zúčastní bude tedy150.
Tuto klíčovou aktivitu budou realizovat pedagogičtí pracovníci předkladatele projektu tím, že povedou výuku v
kurzech.
Tato aktivita je klíčovou aktivitou pro cílovou skupinu. Členové cílové skupiny  budou plnit roli účastníků dalšího
vzdělávání. Po ukončení výuky každého z kurzů budou jeho frekventanti podrobeni závěrečnému  testu, který
ověří úroveň jejich poznání dané problematiky.Ti, kteří úspěšně test absolvují získají certifikát - osvědčení o
absolvování kurzu. Po ukončení kurzu budou mít členové cílové skupiny možnost vyjádřit své poznatky a
připomínky k absolvovanému vzdělávání tak, aby bylo možné tyto poznatky a připomínky zohlednit při
vypracování konečného znění vzdělávacích programů pro jednotlivé kategorie pracovníků.
Aktivita je časově omezená a každý jednotlivý kurz lze chápat jako jednorázovou aktivitu.
Pro tuto aktivitu jsou stěžejními mzdové náklady na pedagogické pracovníky předkladatele. Dále se zde uplatní
cestovní náklady, náklady na stravování účastníků kurzů a jejich ubytování.
Výstup klíčové aktivity:

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

UkončenaStav klíčové aktivity:

Vyhodnocení průběhu jednotlivých pilotních vzdělávacích kurzů

08

Název klíčové aktivity:
Číslo aktivity:

Východiskem této klíčové aktivity bude soubor poznatků, hodnocení, připomínek a dalších skutečností, ze kterých
bude vycházet následně výstup této klíčové aktivity -  komplexní vyhodnocení pilotních vzdělávacích kurzů spolu s
doporučením úprav textů vzdělávacích programů pro jednotlivé kategorie pracovníků a event. doporučení pro
organizaci případných dalších vzdělávacích aktivit po skončení realizace vlastního projektu. Tato aktivita je
důležitou evaluační aktivitou ve vztahu k tvorbě vzdělávacích textů.

Vedoucí pedagog projektu, pedagogové projektu a metodik - zástupce partnera provedou v rámci této klíčové
aktivity komplexní vyhodnocení průběhu a výsledků jednotlivých pilotních vzdělávacích kurzů. Hlavním cílem bude
posoudit vliv a efektivitu využití textů pracovních verzí vzdělávacích programů jednotlivých kategorií pracovníků
pro vzdělávání v pilotních vzdělávacích kurzech a promítnutí jejich  obsahu do úrovně poznání absolventů těchto
kurzů. V této aktivitě budou také analyzovány a vyhodnoceny poznatky a připomínky absolventů kurzů.
Na této aktivitě se budou podílet vedoucí pedagog projektu, pedagogové projektu a metodik - zástupce partnera.
Jedná se o jednorázovou aktivitu.
Tato klíčová aktivita s sebou ponese mzdové náklady na vedoucího pedagoga projektu, pedagogy projektu a
metodika - zástupce partnera.
Tato klíčová aktivita se vztahuje k podporované aktivitě č. 2 výzvy:
Podpora vzdělávací nabídky v oblasti dalšího vzdělávání - rozvoj vzdělávacích programů pro vzdělávání
dospělých ve školách a dalších vzdělávacích institucích.
Výstup klíčové aktivity:

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

UkončenaStav klíčové aktivity:



Finální verze (VK-GP)

Strana 13 z 20Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.08.2013 08:19 Unikátní klíč: 1izeAPMØØ7Ø1

Vypracování konečného znění vzdělávacích programů

09

Název klíčové aktivity:
Číslo aktivity:

Výsledkem této klíčové aktivity budou vzdělávací programy pro následující kategorie pracovníků silničního
stavitelství a hospodářství:
1. Pracovníci dělnických profesí
2. Provozně-techničtí pracovníci
3. Technicko-hospodářští pracovníci
Tyto programy budou sloužit jak pro vzdělávání pracovníků oblasti silničního stavitelství a hospodářství v systému
dalšího vzdělávání, tak budou zapracovány do programů vzdělávání žáků školy v počátečním vzdělávání.

Na základě vyhodnocení průběhu jednotlivých vzdělávacích kurzů budou do pracovních verzí vzdělávacích
programů jednotlivých kategorií pracovníků zapracovány závěry tohoto vyhodnocení tak, že vzniknou texty
konečného znění vzdělávacích programů.
Konečná znění vzdělávacích programů budou uspořádána sektorově (podle jednotlivých odborných oblastí -
technologie, materiály, stavba a údržba silnic, stroje a zařízení v silničním stavitelství). Důvodů takového
uspořádání je více :
- široké spektrum vykonávaných činností především pracovníky dělnických profesí
- velké množství speciálních technologií používaných v silničním stavitelství
- rozdílné vybavení firem stroji a zařízeními
- odlišné podmínky, ve kterých firmy působí (organizační, klimatické atd.)
Z těchto a některých dalších skutečností plynou velmi rozdílné požadavky firem a organizací na obsah
konkrétního vzdělávacího kurzu v rámci dalšího vzdělávání jejich pracovníků (38 zrealizovaných kurzů nám
umožňuje toto konstatování). Z výše uvedených důvodů tedy není možné uspořádat vzdělávací programy např.
modulově, což může být pro některé obory vzdělávání účelné a výhodné.
Z důvodů rychlého vývoje hlavně norem, technologií a materiálů používaných v silničním stavitelství se také
předpokládá inovace vzdělávacích programů po ukončení trvání projektu tak, aby byly stále aktuální.
Na příslušných činnostech se budou podílet vedoucí pedagog projektu, pedagogové projektu a metodik - zástupce
partnera.
Cílová skupina se na realizaci této aktivity nebude podílet.
Tato aktivita je časově omezená a z hlediska jejího možného opakování ji lze považovat za jednorázovou.
K této aktivitě se vztahují mzdové náklady na vedoucího pedagoga projektu, pedagogy projektu a metodika -
zástupce partnera.
Tato klíčová aktivita se vztahuje k podporované aktivitě č. 2 výzvy:
Podpora vzdělávací nabídky v oblasti dalšího vzdělávání - rozvoj vzdělávacích programů pro vzdělávání
dospělých ve školách a dalších vzdělávacích institucích.
Výstup klíčové aktivity:

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

UkončenaStav klíčové aktivity:



Finální verze (VK-GP)

Strana 14 z 20Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.08.2013 08:19 Unikátní klíč: 1izeAPMØØ7Ø1

Na základě vyhodnocení průběhu jednotlivých vzdělávacích kurzů byly do pracovních verzí vzdělávacích
programů jednotlivých kategorií pracovníků zapracovány závěry tohoto vyhodnocení tak, že vznikly texty
konečného znění vzdělávacích programů.
Konečná znění vzdělávacích programů byla uspořádána sektorově (podle jednotlivých odborných oblastí -
technologie, materiály, stavba a údržba silnic, stroje a zařízení v silničním stavitelství). Důvodů takového
uspořádání je více :
- široké spektrum vykonávaných činností především pracovníky dělnických profesí
- velké množství speciálních technologií používaných v silničním stavitelství
- rozdílné vybavení firem stroji a zařízeními
- odlišné podmínky, ve kterých firmy působí (organizační, klimatické atd.)
Z těchto a některých dalších skutečností plynou velmi rozdílné požadavky firem a organizací na obsah
konkrétního vzdělávacího kurzu v rámci dalšího vzdělávání jejich pracovníků (38 zrealizovaných kurzů nám
umožňuje toto konstatování). Z výše uvedených důvodů tedy není možné uspořádat vzdělávací programy např.
modulově, což může být pro některé obory vzdělávání účelné a výhodné.
Z důvodů rychlého vývoje hlavně norem, technologií a materiálů používaných v silničním stavitelství se také
předpokládá inovace vzdělávacích programů po ukončení trvání projektu tak, aby byly stále aktuální.
Na příslušných činnostech se podíleli vedoucí pedagog projektu, pedagogové projektu a metodik - zástupce
partnera.
Cílová skupina se na realizaci této aktivity nepodílela.
Tato aktivita je časově omezena a z hlediska jejího možného opakování, ji lze považovat za jednorázovou.
K této aktivitě se vztahovaly mzdové náklady na vedoucího pedagoga projektu, pedagogy projektu a metodika -
zástupce partnera.
Tato klíčová aktivita se vztahuje k podporované aktivitě č. 2 výzvy:
Podpora vzdělávací nabídky v oblasti dalšího vzdělávání - rozvoj vzdělávacích programů pro vzdělávání
dospělých ve školách a dalších vzdělávacích institucích.

Popis realizace klíčové aktivity v průběhu MO:

Výstupem této klíčové aktivity jsou vzdělávací programy pro následující kategorie pracovníků silničního stavitelství
a hospodářství:
1. Pracovníci dělnických profesí
2. Provozně-techničtí pracovníci
3. Technicko-hospodářští pracovníci
Tyto programy budou sloužit jak pro vzdělávání pracovníků oblasti silničního stavitelství a hospodářství v systému
dalšího vzdělávání, tak budou zapracovány do programů vzdělávání žáků školy v počátečním vzdělávání.

Popis výstupu klíčové aktivity v průběhu MO:



Finální verze (VK-GP)

Strana 15 z 20Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.08.2013 08:19 Unikátní klíč: 1izeAPMØØ7Ø1

Vypracování učebních textů

10

Název klíčové aktivity:
Číslo aktivity:

Výstupem této klíčové aktivity budou učební texty, s pomocí kterých bude moci být v dalších obdobích vedeno
další vzdělávání jak v dalším vzdělávání pracovníků silničního stavitelství a hospodářství, tak žáků školy
předkládající projekt v počátečním vzdělávání oborů silničního hospodářství a stavitelství. Učební texty budou
připraveny tak, aby bylo možné jejich následné vydání v tištěné podobě odborné publikace - učebnice a v
elektronické podobě na CD - ROM.

Po vypracování připomínek návrhů vzdělávacích programů pro jednotlivé kategorie pracovníků silničního
stavitelství a hospodářství budou v rámci této klíčové aktivity zpracovány učební texty. Učební texty budou
vypracovány pro jednotlivé odborné oblasti (technologie, materiály, stavba a údržba silnic, stroje a zařízení v
silničním stavitelství) a následně zpracovány do podoby odborné publikace. Publikace bude použita při pilotních
vzdělávacích kurzech pro další vzdělávání těchto kategorií pracovníků :
- Pracovníci dělnických profesí
- Provozně - techničtí pracovníci
- Technicko - hospodářští pracovníci
Učební texty budou vypracovány způsobem, který následně umožní jejich zpracování ve formě tištěné odborné
publikace a v elektronické podobě CD - ROM.
Na této aktivitě se budou podílet vedoucí pedagog projektu, pedagogové projektu a metodik - zástupce partnera.
Cílová skupina se této aktivity nezúčastní.
Tato klíčová aktivita je časově omezená a z hlediska jejího možného opakování ji lze považovat za průběžnou.
K této aktivitě se vztahují mzdové náklady vedoucího pedagoga projektu, pedagogů projektu a metodika -
zástupce partnera.
Tato klíčová aktivita se vztahuje k podporované aktivitě č. 2 výzvy:
Podpora vzdělávací nabídky v oblasti dalšího vzdělávání - rozvoj vzdělávacích programů pro vzdělávání
dospělých ve školách a dalších vzdělávacích institucích.
Výstup klíčové aktivity:

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

UkončenaStav klíčové aktivity:



Finální verze (VK-GP)

Strana 16 z 20Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.08.2013 08:19 Unikátní klíč: 1izeAPMØØ7Ø1

Zpracování a výroba odborné publikace a CD-ROM

11

Název klíčové aktivity:
Číslo aktivity:

Výstupem této aktivity bude :
- 300 kusů odborné publikace
- 20 kusů učebních textů na CD-ROM

V této klíčové aktivitě bude dokončen proces tvorby učebních textů tím, že učební texty budou zpracovány a
vydány ve formě :
- tištěné odborné publikace v celkovém nákladu 300 kusů
- v elektronické podobě na CD-ROM v počtu 20 kusů
Použití vydaných odborných publikací i po ukončení realizace projektu je také důležité z pohledu udržitelnosti
projektu.
Na činnostech spojených s touto aktivitou se budou podílet vedoucí učitel projektu, pedagogové projektu a
metodik - zástupce partnera.
Cílová skupina se této aktivity nezúčastní.
Jedná se o jednorázovou aktivitu.
K aktivitě se vztahují následující náklady :
- mzdové náklady na vedoucího pedagoga projektu, pedagogy projektu a metodika - zástupce partnera
- náklady na vytištění 300 ks odborné publikace a výrobu 20 ks CD-ROM
Tato klíčová aktivita se vztahuje k podporované aktivitě č. 2 výzvy:
Podpora vzdělávací nabídky v oblasti dalšího vzdělávání - rozvoj vzdělávacích programů pro vzdělávání
dospělých ve školách a dalších vzdělávacích institucích.
Výstup klíčové aktivity:

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

UkončenaStav klíčové aktivity:

V této klíčové aktivitě byl dokončen proces tvorby učebních textů tím, že učební texty byly zpracovány a vydány
ve formě :
- tištěné odborné publikace v celkovém nákladu 300 kusů
- v elektronické podobě na CD-ROM v počtu 20 kusů
Použití vydaných odborných publikací i po ukončení realizace projektu je také důležité z pohledu udržitelnosti
projektu.
Na činnostech spojených s touto aktivitou se podíleli vedoucí učitel projektu, pedagogové projektu a metodik -
zástupce partnera.
Cílová skupina se této aktivity nezúčastnila.
Jednalo se o jednorázovou aktivitu.
K aktivitě se vztahovaly následující náklady :
- mzdové náklady na vedoucího pedagoga projektu, pedagogy projektu a metodika - zástupce partnera
- náklady na vytištění 300 ks odborné publikace a výrobu 20 ks CD-ROM
Tato klíčová aktivita se vztahuje k podporované aktivitě č. 2 výzvy:
Podpora vzdělávací nabídky v oblasti dalšího vzdělávání - rozvoj vzdělávacích programů pro vzdělávání
dospělých ve školách a dalších vzdělávacích institucích.

Popis realizace klíčové aktivity v průběhu MO:

Výstupem této aktivity je :
- 300 kusů odborné publikace
- 20 kusů učebních textů na CD-ROM.

Popis výstupu klíčové aktivity v průběhu MO:



Finální verze (VK-GP)

Strana 17 z 20Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.08.2013 08:19 Unikátní klíč: 1izeAPMØØ7Ø1

7. Harmonogram realizace

2012 10 Vypracování učebních textů X

2012
07

Pilotní ověření vzdělávacích
programů formou pilotních
vzdělávacích kurzů

X X X X X X X X

2011 10 Vypracování učebních textů X X X X X X X X

2013 09 Vypracování konečného znění
vzdělávacích programů X X X

2013 08 Vyhodnocení průběhu jednotlivých
pilotních vzdělávacích kurzů X X X X

2013
07

Pilotní ověření vzdělávacích
programů formou pilotních
vzdělávacích kurzů

X X X

2013 11 Zpracování a výroba odborné 
publikace a CD-ROM

X X X

2011
02

Návrh vzdělávacího programu pro
kategorii Pracovníci dělnických
profesí

X X

2011
01

Stanovení kurikula vzdělávacích
programů pro jednotlivé kategorie
pracovníků

X X

2011
06

Úprava textů návrhů vzdělávacích
programů dle předložených
připomínek

X X

2011 05 Vypracování připomínek návrhů
vzdělávacích programů X X

2011
04

Návrh vzdělávacího programu pro
kategorii Technicko - hospodářští
pracovníci

X X

2011
03

Návrh vzdělávacího programu pro
kategorii Provozně - techničtí
pracovníci

X X

Rok Číslo
aktivity

Klíčová aktivita I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

8. Kontroly na místě
Číslo kontroly:

Doplňující informace:

Zaměření kontroly a přehled
zjištění:

Název subjektu, který 
kontrolu provádí/provedl:

Byly nedostatky odstraněny:

Bylo zjištěno podezření na
nesrovnalost:

Datum zahájení kontroly:

Název kontroly:

1

Ne

Ano

23.11.2011

Kontrola na místě

Datum ukončení kontroly: 16.04.2012

Datum splnění opatření:



Finální verze (VK-GP)

Strana 18 z 20Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.08.2013 08:19 Unikátní klíč: 1izeAPMØØ7Ø1

9. Podstatné/nepodstatné změny
NepodstatnáTyp změny:

Skutečné náklady na ubytování a stravování účastníků pilotních vzdělávacích kurzů byly nižší, než předloženým
projektem předpokládané. Důvodem je fakt, že skutečný počet účastníků vzdělávacích kurzů, kteří byli ubytováni
a stravováni byl nižší, než kvalifikovaným odhadem stanovený předpokládaný počet.
Také náklady na publicitu projektu byly reálně nižší, než předpokládané, přesto že byly všechny plánované typy
publicity realizovány dle projektu.

Název změny: Náklady na ubytování, stravování, publicitu

Popis změny:

Datum účinnosti od:

3Číslo přílohy:
7Počet listů:

Příloha:

Popis:

Seznamy účastníků kurzůNázev přílohy:
Počet kopií:

AnoDoložena v
papírové podobě:

NeDoložena na CD:

NeNerelevantní:

2Číslo přílohy:

2Počet listů:

Zápis č.2-13 z jednání projektového týmu projetu CZ.1.073.2.1302.0003.doc

Příloha:

Popis:

Zápis č. 2 - 13 z jednání
projektového týmu

Název přílohy:

Počet kopií:
AnoDoložena v

papírové podobě:
AnoDoložena na CD:

NeNerelevantní:

1Číslo přílohy:

9Počet listů:

Souhrnná_informace_o _realizaci_projektu _OPVK_barevná-1.doc

Příloha:

Popis:

Souhrnná informace o realizaci 
projektu

Název přílohy:

Počet kopií:
AnoDoložena v

papírové podobě:
AnoDoložena na CD:

NeNerelevantní:

10. Přílohy



Finální verze (VK-GP)

Strana 19 z 20Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.08.2013 08:19 Unikátní klíč: 1izeAPMØØ7Ø1

11. Čestné prohlášení příjemce

Jako Příjemce finanční podpory z OP VK prohlašuji, že:

Všechny informace v předložené Monitorovací zprávě a přílohách jsou pravdivé a úplné, jsem si vědom/a
možných následků a sankcí, které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů;

Projekt je realizován v souladu s Opatřením vrchního ředitele/Rozhodnutím o poskytnutí dotace /Smlouvou o
realizaci GP;

Na aktivity projektu nečerpám a nenárokuji prostředky z jiného finančního nástroje EU ani z jiných národních
veřejných zdrojů než je uvedeno v Opatření vrchního ředitele/Rozhodnutí o poskytnutí dotace/Smlouvě o
realizaci GP/jiném smluvním vztahu;

Při realizaci projektu byla dodržena pravidla veřejné podpory a pravidla pro zadávání veřejných zakázek,
včetně zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů;

Projekt je realizován v souladu s politikami EU v oblasti udržitelného rozvoje, ochrany životního prostředí a
rovných příležitostí, včetně omezování nerovnosti a podporování rovnosti mezi ženami a muži;

K dnešnímu dni nemám žádné závazky vůči orgánům státní správy, samosprávy a zdravotním pojišťovnám
po lhůtě splatnosti (zejména daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a  na penále na veřejné
zdravotní pojištění, na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti, odvody za porušení rozpočtové kázně, atd.), či další nevypořádané finanční závazky z jiných
projektů financovaných ze strukturálních fondů nebo Fondu soudržnosti vůči orgánům, které prostředky z
těchto fondů poskytují; *)

Na majetek subjektu nebyl prohlášen konkurs, reorganizace, oddlužení nebo zvláštní způsoby řešení úpadku
dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisů. Proti subjektu není vedena exekuce nebo výkon rozhodnutí a není v likvidaci.;

Žádost o platbu finanční podpory na způsobilé výdaje je založena na výdajích skutečně provedených a
průkazně doložených a tyto výdaje byly uskutečněny v souladu s ustanoveními Opatření VŘ/Rozhodnutí o
poskytnutí dotace/ Smlouvy o realizaci GP;

Cílová skupina podpořená v rámci projektu splňuje podmínky územní uznatelnosti pro program OP VK;

Požadavky na publicitu projektu byly dodrženy v souladu s ustanoveními v Opatření vrchního
ředitele/Rozhodnutí o poskytnutí dotace/ Smlouvě o realizaci GP;

Všechny transakce jsou věrně zobrazeny v účetnictví, doložené doklady jsou transparentní a výdaje na nich
jsou rozepsány na jednotlivé položky;

Originály účetních dokladů, které jsou uvedeny na soupisce, a dokladů k naplňování monitorovacích
indikátorů jsou k dispozici a přístupné pro účely kontroly u příjemce;

Jsem si vědom/a skutečnosti, že v případě nesplnění podmínek Opatření vrchního ředitele/Rozhodnutí o
poskytnutí dotace/Smlouvy o realizaci GP nebo v případě nesprávně nárokovaných finančních prostředků v
této žádosti je možné, že finanční podpora mi nebude vyplacena nebo bude upravena nebo budu požádán/a
o navrácení neoprávněně vyplacených prostředků;

1.

2.

5.

3.

4.

6.

7.

10.

8.

9.

11.

12.

13.



Finální verze (VK-GP)

Strana 20 z 20Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.08.2013 08:19 Unikátní klíč: 1izeAPMØØ7Ø1

**) Pokud Monitorovací zprávu podepisuje oprávněná osoba, musí být jako příloha Monitorovací zprávy přiloženo její pověření od statutárního
zástupce uvedeného v Opatření vrchního ředitele/Rozhodnutí o poskytnutí dotace/Smlouvě o realizaci GP.
V případě, že pověření bude platné pro celou dobu realizace projektu, stačí ho doložit pouze v 1. Monitorovací zprávě. Pokud bylo pověření
pro oprávněnou osobu vydáno pro celý projekt a předloženo již společně se Žádostí o podporu z OP VK, není nutné jej k Monitorovací zprávě
opětovně dokládat. Tuto skutečnost stačí uvést do Poznámky.
zahrnuta pouze ta část DPH, u níž nelze uplatnit nárok na odpočet. Dále prohlašuji, že v případě, že v budoucnu u této části DPH získám
nárok na odpočet, vrátím dobrovolně částku dotace připadající na výši způsobilých nákladů ve výši DPH, u níž byl nárok na odpočet dodatečně
zjištěn, na účet, z něhož byla tato dotace poskytnuta, a to do 30 dnů ode dne, kdy byl tento odpočet u finančního úřadu uplatněn (tj. ke dni
podání přiznání k dani z přidané hodnoty).

*) Za splněné podmínky bezdlužnosti se považuje, pokud bylo poplatníkovi (plátci) daně povoleno posečkání daně nebo placení daně ve
splátkách dle § 60 zákona č. 337/1992 Sb., o správě daní a poplatků, nebo placení pojistného a penále ve splátkách dle § 20a zákona č.
589/1992 Sb., o pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti.

Jméno a příjmení statutárního
zástupce/oprávněné osoby:

Místo a datum:

Podpis a razítko:

Funkce v organizaci:

Poznámky:

(Příjemce dotace, který k dnešnímu dni je plátcem DPH) prohlašuji, že do způsobilých nákladů byla zahrnuta
pouze ta část DPH, u níž nelze uplatnit nárok na odpočet. Dále prohlašuji, že v případě, že v budoucnu u této
části DPH získám nárok na odpočet, vrátím dobrovolně částku dotace připadající na výši způsobilých
nákladů ve výši DPH, u níž byl nárok na odpočet dodatečně zjištěn, na účet, z něhož byla tato dotace
poskytnuta, a to do 30 dnů ode dne, kdy byl tento odpočet u finančního úřadu uplatněn (tj. ke dni podání
přiznání k dani z přidané hodnoty).

14.

ředitel

Ing. František Mihulka


